

משבוע לשבוע



גיליון מספר 104

1.3.19

חראב-116

השמואלון שנותן את הטון

אז מה היה לנו

- **ביום שישי זה קורה....** - מפגש ראשון בסדרת מפגשים שמטרתם היא גיבוש תכנית אסטרטגית חברתית. המפגש הראשון יעסוק בנושא "מדברים קהילה" והוא מתקיים ביום שישי הקרוב בשעה 8:30 במועדון. במפגש, לאחר ארוחת בוקר מפנקת, נדון בסוגיות כמו מה גורם/יגרום לי להרגיש חלק מקהילה. כיצד נחזק את הקשרים החברתיים בין ילדי כפר חרוב ובינם לבין היישוב ואיך נפתח בהם תחושת שייכות. כיצד נוכל לתת מענה לצרכי האוכלוסייה המגוונים בקהילה הטרוגנית ורב דורית. כיצד נרחיב את מעגל השותפים לעשייה, להתנדבות ולמעורבות החברתית. הכוונה היא לשמוע ולהשמיע ובהמשך צוות ההיגוי יעבד את כל החומרים שיעלו במפגש ויהפוך אותם לתכנית רב שנתית לביצוע אשר תוצג בפני הגופים הרלוונטיים לכל נושא ונושא. השתתפותכם חשובה מאד, אז אנא פנו את הבוקר ובואו למועדון ב- 8:30
- **שירותי חירום** – השבוע התקיימה ישיבה של מנהלי הקהילות של יישובי דרום הגולן עם ראש המועצה ומנכ"ל המועצה (אשכול שוקרון) כשהנושא היה ההידרדרות בשירותי החירום לתושבי דרום הגולן. ההתמקדות הייתה בכיבוי אש (כרגע התחנה פתוחה רק בלילות), מד"א (פתוח רק בשעות היום) ושירותי בריאות (קריסת המרפאות בשל חוסר כוח אדם). התקיים דיון בו הציעו מנהלי הקהילה לפעול יחד עם המועצה מול הגופים האחראים במטרה להשיג שירותי חירום סבירים. בעניין כיבוי אש הגיע מכתב התחייבות מנציב הכבאות כי התחנה תחזור לפעילות מלאה באפריל, אנו נעקוב. לעניין שירותי הבריאות סוכם על פגישה משותפת עם האחראים לכך מקופת חולים וממשרד הבריאות, לעניין מד"א לא התקבלו תשובות, נקווה שעצם העלאת הנושא תביא לפעולה לשיפור המצב. בקיצור חשוב להקפיד שיהיו אירועי בריאות רק בשעות היום ואירועי כיבוי אש רק בשעות הלילה....
- **ועד אגש"ח** – התכנס השבוע, קיבל הסבר מפורט על תכנית המשק 2019 ותכנית ההשקעות לשנת 2019. הועד ממליץ לאסיפה לאשר את התכנית, האסיפה תתקיים ביום חמישי הבא 7.3.19.
- **ועד אג"מ – חיסונים** - ועדת חינוך הגיל הרך, פירטה בפני ועד האג"מ את התהליכים שהתקיימו בנושא חיסונים: ועדת חינוך קיימה כמה ישיבות בנושא, שמעה את הדעות השונות ואת אתי נול ובסוף התהליך החליטה הועדה כי הנושא חורג מתחום החינוך ומצריך התייחסות הקהילה כולה ולכן ובהמשך לפניית של תושבים קיים ועד האג"מ דיון בנושא. הועד שמע את פניית התושבים ואת הדעות השונות, קיים דיון מעמיק והחליט כי:
"אנו קהילה המאמינה שיש לחסן את הילדים, יחד עם זאת אין חוק שמחייב זאת, לפיכך אנו מעודדים את חברי הקהילה לנהוג באחריות ובערבות הדדית למען הכלל"
נוהל עבודת ועדות – הועד דן בהצעה לנוהל בחירה ועבודת ועדות וצוותים ואישר את ההצעה. הועד יזמין את יו"ר הועדות והצוותים לדון עימם על הנוהל ועל דרך יישומו.

● **ראיון עם גיל פרס על עמותת מעשים טובים פברואר 2019**

גילי פרס: מן האופניים אל בית הספר לבעלי צרכים מיוחדים. בהתחלה נרתעים ואחר כך מתמסרים כשאתה מגיע לבית הספר "יובלים" – ביי"ס לבעלי צרכים מיוחדים בעפולה – אתה נרתע בהתחלה. חושש להתקרב. אחרי שאתה 'מקבל' ילד ומתחיל לרכוב אתו על אופניים בטבע הכל משתנה. אתה מתמוסס ומרגיש מחויבות, נוצר לך קשר אישי עם הילד שזוכר ולא שוכח מי רכב אתו. אני מתנדב בבית הספר יובלים פעם בכמה שבועות מטעם מועדון הרכיבה שלי ומאוד שמח שזה קרה לי. זכיתי במחויבות שבאה מתוך עזרה והפכה לחלק מחיי.

מי שמגיע אחת לשבוע לבית הספר ומבצע פעילות מקצועית, רצופה ומאוד חשובה אלו אנשי עמותת "אתגרים" שמבצעים יחד עם הילדים פעילות גופנית, טיולים, חוויות מחוץ לכתה ותוכנית לשיפור היכולות של הילד. חברי מועדון הרכיבה שלנו מגיעים לבית הספר יחד עם אנשי "אתגרים" ומשתתפים בהתנדבות בפעילות. התחושה שלי היא שילד שעובר את חווית הרכיבה בטבע מקבל הרבה ביטחון, חיזוק ליכולות המוטוריות שלו ותחושה שאין מגבלות. הפעילות המשותפת יוצרת חיבור לאנשים 'רגילים', חום וחברות. רואים אצלם את ההתלהבות בעיניים.

מצוינות והתנדבות בקהילה

מזה חמש שנים אני חבר במועדון הרכיבה שלנו שנקרא "מועדון חמש מאות וואט עמקים". חברים בו רוכבים רבים, חלקם מקצוענים שמשתתפים בתחרויות בארץ ובעולם ונציג שלנו רוכב בקבוצה המקצוענית של ישראל באירופה. המועדון הזה איננו מתרכז רק ברכיבה אלא מחלק את הזמן בין טיפוח מצוינות ובין עזרה והתנדבות בקהילה. מקדישים בו תשומת לב לערכים כמו חברות, משפחה, עשייה משותפת. למרות התחרויות לא משאירים אף רוכב מאחור ... למועדון יש תוכנית תמיכה בספורטאים מצטיינים כולל ציוד ותמיכה כספית, ומי שמקבל סיוע מן המועדון חש גם חובה לתת ומגיע באופן שוטף להתנדבויות.

הקרן לתמיכה של כפר-חרוב מעניקה מדי שנה כמה אלפי שקלים לטובת הפעילות של "אתגרים" בבית הספר יובלים. בכך אנו לוקחים חלק בסבסוד של הפעילות הכל כך חשובה הזאת. מעבר לתוכנית הפעילות המוטורית מתקיימים גם מפגשי חגים חברתיים בין המתנדבים ובין תלמידי בית-הספר, והתחושה של קהילה והתקבלות מעמיקה והולכת.

ויש גם הרבה רגעים אנושיים, מלאי צחוק וקירבה. רגעים שמתפתחים ככל שמתמידים בהתנדבות. ילד אחד שדחפתי בעלייה קרא לי "יאללה, שמן, תתחיל לרוץ...". אין גבול למה שאפשר לעשות לטובת אנשים בזמן מועט, חיוך ולב פתוח.
ראיון: אריאל שגיא

● **תרומה "עזר מציון"** - בשבוע הבא, תתקיים התרומה באמצעות הגרלה של "עזר מציון". זוהי עמותת העוסקת בסיוע לחולים ולאנשים בעלי מוגבלויות. ההגרלה כוללת פרסים שווים, כגון: נופש בחו"ל ובארץ, רכב, רחפנים, עוזרת/בית לשנה (!) ועוד ועוד. ככל שאנשים קונים ותורמים יותר כרטיסי השתתפות בהגרלה, כך מגדילים הסיכויים להציל חיים. לקניית כרטיסים באשראי, בהמחאה או בהעברה בנקאית ניתן לטלפן ל-2236* או לתרום באמצעות כרטיס האשראי באתר העמותה: ami.org.il. למי שמעדיף במזומן - ניתן לפנות אל הילה קוצר, 054-6510773 בין השעות 07:00-08:00, 17:00-20:00 (לא בשבת, בבקשה). אנה, תרמו, הגרילו והכי חשוב עזרו והצילו.

● **משלוח מנות** - פורים מתקרב בצעדי ענק ואיתו המסורות - שכבת בר המצווה תתקשר בשבוע הבא לתושבי הקיבוץ לבדוק האם ירצו להשתתף בהגרלת משלוחי המנות המסורתית לפורים. ב 15.3, יום שישי בצהריים, תתבצע ההגרלה ליד המינישוק.

ברכות ותודות

לעיריית דורון המון תודה על 17 שנים של עבודה מסורה כמשווקת ההרחבה.
ברוכה השבה רותי פישלים - שיהיה בהצלחה.
ברכות לרפי ונאוה שפירא להולדת הנכדה אורן, בת לעופר ונריה, אחות לירדן ודרור.

מחפן התחפושות בספרייה נפתח גם השנה!

לקראת פורים, אתם מוזמנים לבוא ולשאול תחפושת

בימי שלישי בין השעות 16.00-17.30

מה-26/02 ועד 19/03

וגם ביום שישי 22/03 מ-11.00 עד 12.00 (למסיבת המבוגרים)



*נשמח לקבל תחפושות נוספות, מכל הסוגים והגדלים!

מוזמנים להביא אליי הביתה/ספרייה או אל רותם למפעל

חג שמח!
חוי



שבת שמחה

נעה.